お客様各位

2018 年 11 月吉日
萩原テクノソリューションズ株式会社

『第 3 回【関西】組込みシステム開発技術展』 出展のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。

さて、萩原テクノソリューションズはこの度 Japan IT Week【関西】内「第 3 回【関西】組込みシス

テム開発技術展」に出展する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

今回の展示では、AI・IoT 時代に向けたエッジコンピューティング関連技術を、デモンストレーション

を交えてご紹介いたします。

ご多忙中とは存じますが、是非ご来場賜り弊社ブースにお立ち寄りくださいますようお願い申し上げ

ます。

敬具

 ■展示内容（展示内容は変更する場合がございますのでご了承ください）

■開催概要

開催日時：
2019 年 1 月 23 日（水）～25 日（金）
10:00～18:00（25 日は 17:00 終了）

開催場所：
インテックス大阪

小間番号：
10-9 (2 号館)

入場料：
無料（要招待券）

主催：
 リード エグジビション ジャパン株式会社

エッジ AI (参考出展)
AI によるリアルタイムの画像解析システム。

FPGA 設計・実装サービス
FPGA を使用したボード・ソフトウェア開発サービス。

自社製マイコンボード『HRX シリーズ』
 Linux と T-Kernel のデュアル OS・高速起動を実現するリファレンスボード。

工場内脅威の可視化ソリューション『In-Line Security Monitor HAT』
つながる工場内の稼働停止リスクの可視化ソリューション。

自社製産業用コンピュータ『HPU シリーズ』
IoT のデータ処理から機械制御まで対応可能なエッジコンピュータ。

屋内外の位置情報測位システム『Live Location Service』
屋外は GPS 測位、屋内はビーコン測位し、LoRa”S”無線を使い位置情報を上げるシステム。